

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
Impreso de pólizas del 16/Dic/2024 al 16/Dic/2024 Fecha: 07/Mar/2025
Moneda: Peso Mexicano

Dirección: AV TIZATIRLA SN
Reg. Fed.: SDI860104SU9 Reg. Cámara: Cta. Estatal: Código postal: 49808

Fecha No.	Refer.	Tipo	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
16/Dic/2024	1 FC.314	Egresos	601-17-002	20	PAGO DE ABALISIS CLINICOS	Analisis medicos		3,710.00	
	2 FC.314		102-01-007		Pago de analisis medicos	Bancomer DIF 0118561869	46		3,710.00
					Pago de analisis medicos				
Total póliza :								3,710.00	3,710.00

INFORMACIÓN PARA DIOT

Prov.	Tasa	Importe base	Importe IVA	IVA retenido	ISR retenido	IEPS	Otras Ero-gaciones	Total erogación	IVA pag. no acred.	IETU	Con. IETU	Apl. IVA	Periodo acredit.
52-V..	16%	3,198.25	511.75	0.00	0.00	0.00	0.00	3,710.00	0.00	3,198.25	Nin..	Si	2024-Dic
		3,198.25	511.75	0.00	0.00	0.00	0.00	3,710.00	0.00	3,198.25			

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA PÓLIZA

Emisión	Tipo	Serie	Folio	UUID	RFC	Razón Social	Total
27/Nov/2024	Ingreso		314	98124720-e920-4f70-a458-de339b16..	VAFF971224M60	FRANCISCO JESU..	3,710.00
Total CFD/CFDI :							3,710.00
Total Comp. Ext. :							0

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE DE LA CUENTA PUBLICA DEL SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.

007478

010700



Reporte de la operación

Transferencias en Tiempo Real

Nombre: DIF TUXPAN JALISCO

Contrato: 00816957

Estado

Firmada al 100%

Datos de la operación

Descripción	Importe	Fecha de creación	Hora de creación
PAGO DE NALISIS CLINICOS	3,710.00 MXN	16 de diciembre de 2024	13:44:06 h

Folio de lote

3A0FDCEE61F44861A5DD9247D10A3A38

Total de transferencias

Total	Mismo banco	SPEI
1	0	1

Detalle de firmas

FECHA	ACCIÓN	CÓDIGO DE USUARIO	NOMBRE DE USUARIO	PODER DE FIRMA
16 dic	Creó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	1
16 dic	Firmó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	100%

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA PUBLICA DEL
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO
DE TUXPAN JALISCO.

307479

1951

644700

FRANCISCO JESUS VAZQUEZ FLORES

VAFF971224M60
621 - Incorporación Fiscal
Lugar de expedición 49800

Cliente: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
RFC: SDI860104SU9 Moneda: Peso Mexicano Tipo de Cambio:
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 49808
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	E48 - Unidad de servicio	BH y antígeno NS1 DENGUE ANALISIS PARA MATEO MARTINEZ BARAJAS	439.65	439.65
1.00	E48 - Unidad de servicio	BH y antígeno NS1 DENGUE ANALISIS PARA JORGE FABRICIO MARTINEZ FERMIN	439.65	439.65
1.00	E48 - Unidad de servicio	BH y antígeno NS1 DENGUE ANALISIS PARA ALÁNA CAMILA MARTINEZ FERMIN	439.65	439.65
1.00	E48 - Unidad de servicio	BH, Colesterol, trigliceridos y QS ANALISIS PARA CRISTIAN EMANUEL ARTEAGA CORTES	379.31	379.31
1.00	E48 - Unidad de servicio	Biometria Hematica ANALISIS PARA ADRIANA FLORES FARIAS	94.83	94.83
1.00	E48 - Unidad de servicio	BH y antígeno NS1 DENGUE ANALISIS PARA MATEO MARTINEZ BARAJAS	439.65	439.65
1.00	E48 - Unidad de servicio	BH y antígeno NS1 DENGUE ANALISIS PARA CRISTIAN EMANUEL ARTEAGA CORTES	439.65	439.65
1.00	E48 - Unidad de servicio	Biometria Hematica ANALISIS PARA CARDENAS MORA MARIA LUISA	439.65	439.65
1.00	E48 - Unidad de servicio	Biometria Hematica ANALISIS PARA RAQUEL LEAL TORRES	86.21	86.21

DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA PUBLICA DEL
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO
DE TUXPAN, JALISCO.

007450

Importe con letra
tres mil setecientos diez pesos 00/100 M.N.

Forma de Pago: 01 - Efectivo

CFDs Relacionados

Tipo de relación: -

Subtotal:	3,198.25
I.V.A.:	511.75
Retención I.S.R.:	0.00
Retención I.V.A.:	0.00
Descuentos:	0.00
Total:	\$3,710.00
Erogaciones acumulables:	
Su anticipo:	0.00
Saldo:	



Firma de conformidad

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago. PUE - Pago en una sola exhibición

CONTPAQI

Serie del Certificado del emisor:	00001000000507557413
Folio Fiscal:	98124720-E920-4F70-A458-DE339B163469
No. de serie del Certificado del SAT:	00001000000709182898
Fecha y hora de certificación:	2024-11-28T12:22:25

Sello digital del CFDI

gW4ML0a1U9aw1g/3KL0L8TA15x571hy8/7z160awehedL0E8-
Q9cKkikHaOglR1MkYI-RHwIAIwG2ak3tP2GpivrrhMgg0x4qe/OQ0am
9tj1Vhw9PY5TrRHABUCI1WVHKWgy1YB9HNT1p13KJ2cLVLhmamax5K1M
yAq1RkGz1nZMLiIw-bwh4phWM5E-dTQwbdprvDU2vY-2DjbTVBqT50U10f70D-gF3x8eJdfmox19

Sello del SAT

PN138zcds/gS18pUWADtDeZLPBSNah00813rUfO/SbKEhDCaPxdQr8Yna/gm38n1GEEAaxSpesndn1LwLKVLUste9d00xwLvv191QodJvLrXbVxLrXl9N5X5jPb9
SPy8W/13XYv1Uf4eJW3ARPiNWRBYeYLE76Blwyf00J0edM5H6NrcE+Lpsber6q0aWwLHE0Fq00e32m3actBnaFtQ0wB41mxxVypQn-7bw83H4QAMUedgesnqKNDN08P6
rW1xd6nQ0DBgOLM6mLwFEAB8EEYvX5CTf3OXPECyA0WAP4oY020EPT1shzKBwCxBgl7eiJ0zWskY8g--

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

11198124720-E920-4F70-A458-DE339B1634692024-11-28T12:22:25MAS0810247C0Tgw4ML0a1U9aw1g/3KL0L8TA15x571hy8/7z160awehedL0E8-
Q9cKkikHaOglR1MkYI-RHwIAIwG2ak3tP2GpivrrhMgg0x4qe/OQ0am
9tj1Vhw9PY5TrRHABUCI1WVHKWgy1YB9HNT1p13KJ2cLVLhmamax5K1M
yAq1RkGz1nZMLiIw-bwh4phWM5E-dTQwbdprvDU2vY-2DjbTVBqT50U10f70D-gF3x8eJdfmox19
CRnloKbw3Edxq9xiA7C2Vlg==00001000000709182898

Versión del comprobante: 4.0

Hoja 2

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA PUBLICA DEL
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO
DE TUXPAN, JALISCO.

307481



100000